
 
Dodatek č.1. 

ke kupní smlouvě č. SML/8404/"2019 zakázky „VR 12-19: Licence Microsoft Office 365". 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 

44994575 

CZ44994575 

KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

xxxxxxxxxxx 

v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT  

xxxxxxxxxxxxx 

 
XEVOS Solutions s.r.o. 
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky 
Adamem Koudelou, na základě plné moci 
 27831345 
CZ27831345 
Komerční banka a.s., 107-8344060257/0100 
Adam Koudela 
xxxxxxxxxxxxxx 
C 37006/KSOS Krajský soud v Ostravě 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

(dále jen prodávající) 

Uzavřeli tento 

dodatek č.1. ke kupní smlouvě č. SML/8404/19 zakázky „VR 12-19: Licence Microsoft Office 365". 
Odběratel se rozhodl rozšířit funkcionalitu stávajících licenci Office 365 Business Standard. 

Preambule: 
Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi odběratelem a prodávajícím byla dne 10. 07. 2019 podepsána Smlouva o dílo č. S SML/8404/2019 
s účinností ode dne 12. 07. 2019 (dále jen „Smlouva"), 

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, především pak k 
osvědčení využívání produktů v dodatku níže specifikovaných v době pandemie Covid 19, které byly 
sjednány jen na zkušební časové období a v rozsahu licence Office 365 Business CSP, rozhodl se 
odběratel rozšířit funkcionalitu stávajících licenci Office 365 Business Standard. 

c) se Smluvní strany dohodly na úpravě znění Smlouvy, konkrétně pak na úpravě současného znění článku 

I. a článku IV. 

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. IX. odst. 9 Smlouvy na následující změně Smlouvy, za účelem čehož 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1"): 

Kupující: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: 
Osoba odpovědná za realizaci: 
Zapsaný: 
Telefon: 
Email: 

(dále jen odběratel) 

Prodávající: 
Sídlo/místo podnikání: 
zastoupen: 
IČ/rodné číslo: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: 
Osoba odpovědná za realizaci: 
Zapsaný v OR: 
Telefon: 
Email: 

mailto:josef.marek@cdv.cz
mailto:sales@xevos.eu


Čl. I. 

Článek I. odst. 1 Smlouvy se mění následovně: 

původní znění článku I odst. 1 

i—Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou,-licence Office 365 Business 

CSP pro potřeby GDV. Tyto licence (dále jen „zboží") budou postupně aktivovány dle potřeb-v období tří následujících let. 

Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy-,-a převést na kupujícího užívací právo k tomuto zboží. Prodávající 

se zavazuje k řádnému dodání zboží, a odběratel se zavazuje zboží od dodavatele (nikoliv výhradně) odcbírat-{dóle-jen-

„předmčt plnění").- 

se nahrazuje zněním novým: 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou, licence Microsoft 

365 Business Standard pro potřeby CDV. Tyto licence (dále jen „zboží") budou postupně aktivovány dle potřeb v 

období tří následujících let. Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy, a převést na kupujícího užívací 

právo k tomuto zboží. Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží, a odběratel se zavazuje zboží od dodavatele 

(nikoliv výhradně) odebírat (dále jen „předmět plnění"). 

Článek IV. odst. 1 Smlouvy se mění následovně: 

původní znění článku I odst. 1 

i—Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemné dohodnutou kupní cenu s ohledem na skutečný 
počet využitých-licencí za jednotlivý měsíc: 

Předmět Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Nabídková cena za 1 ks / měsíc licence Office 365 

Business CSP 

170,27 Kč 35,76 Kč 206,03-Kč 

Nabídková cena za předpokládaný odběr na 3 roky v 

počtu -180 ks licencí Office 365 Business CSP 

1 103 349,60 Kč 231 724,80 Kč 1-335 074,-40-Kč 

(slovy: jedenmiliontřistatřicetpěttisícsedmdesátčtyři,40 korun českých) 

 

se nahrazuje zněním novým: 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu s ohledem na skutečný počet 

využitých licencí za jednotlivý měsíc:  



Předmět Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Nabídková cena za 1 ks / měsíc licence Microsoft 
365 Business Standard 

232,3 Kč 48,78 Kč 281,08 Kč 

 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně 
případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní odběratel. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně prodávajícího, které by nebylo možno uveřejnit, 
utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly před 

nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z 

tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy. 

V Brně dne: 7. 8. 2020 

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace plnění 
 
V Ostravě dne 14.8.2020 

  
výzkumu, v. 

v. i. 

33a, 636 00 Brno 

cdv®c<!v.cz IČ: 

44 99 45 75 DIČ: 

CZ44994575 

V Brně dne 
1 1.08. 2020 

infoíč’zevGs.cz 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Ing. Jindřich Frič, PhD., ředitel 

WWV/.X&Ví 

is •* 2S- 1584/? 
709 čo Ostrava 

Centrum dopravního 



Příloha č. 1-technická specifikace licence kancelářského softwaru 

Předmětem zakázky je dodávka licencí Microsoft 365 Business Standard v plánu CSP: Předpokládaný počet 
odebraných licencí: 181 ks 

Požadované služby: 

Měsíční vyúčtování licenčních poplatků 
Faktura bude vystavena na aktuální počet využívaných licencí 
Počet využívaných licencí lze operativně měnit (zvyšovat i snižovat) 

Popis plánu Microsoft 365 Business Standard 1 uživatel může služby využít až pro 5 PC nebo Maců a 5 
mobilních zařízení, 
Office Desktop Aplikace (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Publisher, Access) 
Office Web Apps - přístup k dokumentům Office a jejich úpravy prostřednictvím nejnovějších prohlížečů v 
různých zařízeních, 1TB Cloud úložiště (OneDrive for Business) 

Rozšířená funkcionalita oproti původní licenci: 

Hostování e-mailu s 50GB poštovní schránkou a vlastní e-mailovou doménou Vytvoření centra pro týmovou 

práci v Microsoft Teams 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        


